U C H W A Ł A    NR LII/386/2010

R A D Y     P O W I A T U     W     S T A R A C H O W I C A C H

z dnia 05 -listopada- 2010 roku

 w sprawie: 


zmiany Uchwały Nr XLIII/316/2010 Rady Powiatu 


w Starachowicach w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.



Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku z finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami).

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
§ 3 ust. 1 i ust. 2 uchwały otrzymują nowe brzmienie:
1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:
1) seria A10 o wartości
500.000 zł.,

2) seria B10 o wartości
500.000 zł.,

3) seria C10 o wartości      1.000.000 zł.,

4) seria D10 o wartości      1.700.000 zł.,

5) seria E10 o wartości      1.500.000 zł.,

6) seria F10 o wartości      1.500.000 zł.,

7) seria G10 o wartości     1.500.000 zł.,

8) seria H10 o wartości     1.450.000 zł.,

9) seria I11  o wartości     1.000.000 zł.,
10) seria J11  o wartości    1.000.000 zł.,

11) seria K11 o wartości        500.000 zł.,

12) seria L11 o wartości        450.000 zł.
2. Emisja obligacji nastąpi:

       w 2010 r.  

1) seria A10 o wartości 
500.000 zł.,

2) seria B10 o wartości 
500.000 zł.,

3) seria C10 o wartości      1.000.000 zł.,

4) seria D10 o wartości      1.700.000 zł.,

5) seria E10 o wartości      1.500.000 zł.,

6) seria F10 o wartości      1.500.000 zł.,
7) seria G10 o wartości      1.500.000 zł.,

8) seria H10 o wartości      1.450.000 zł.

                                       -------------------

Łącznie                         9.650.000 zł.

               w 2011 r.

                  1)   seria I11 o wartości   1.000.000 zł.,
                  2)   seria J11 o wartości  1.000.000 zł.,

                  3)  seria K11 o wartości      500.000 zł.,

                  4)  seria L11 o wartości       450.000 zł.

                                                          -------------------

                        Łącznie                       2.950.000 zł.

§ 2
§ 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Wykup obligacji nastąpi po upływie:
1)  3 lat od daty emisji obligacji seria A10

2)  4 lat od daty emisji obligacji seria B10

3)  4 lat od daty emisji obligacji seria C10

4)  5 lat od daty emisji obligacji seria D10

5)  6 lat od daty emisji obligacji seria E10

6)  6 lat od daty emisji obligacji seria F10

7)  7 lat od daty emisji obligacji seria G10

8)  7 lat od daty emisji obligacji seria H10

9)  7 lat od daty emisji obligacji seria I11
10)  7 lat od daty emisji obligacji seria J11
11)  7 lat od daty emisji obligacji seria K11
12)  7 lat od daty emisji obligacji seria L11
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  




Przewodniczący Rady




         Jan Wzorek 
UZASADNIENIE



Zapraszając do składania ofert na agenta emisji komunalnych Powiatu Starachowickiego, w dodatkowych postanowieniach wprowadzono zapis „zastrzegamy sobie prawo (bez żadnych opłat i kosztów) do przesunięcia emisji obligacji komunalnych za uprzednią zgodą Rady Powiatu na późniejszy okres 
w przypadku gdy zadania inwestycyjne zostaną przesunięte do realizacji 
w późniejszym terminie”. W § 13 pkt 5 wy na przygotowanie, przeprowadzenie i obsługę niepublicznej emisji obligacji w formie niematerialnej zawartej z Nordea Bankiem Polskim S.A. w dniu 17.06.2010r. ujęto, „iż emitent nie poniesie żadnych dodatkowych opłat i prowizji z tytułu: wyemitowania obligacji na łączna kwotę niższą od określonej w § 2 ust. 1 Umowy, zmiany wysokości poszczególnych serii określonych w § 2 ust. 1 Umowy, zmiany wysokości poszczególnych serii określonych w § 2 ust. 1 Umowy oraz przesunięcia terminu emisji obligacji na okres późniejszy od określonego w § 3 ust. 5 Umowy”.
Ponieważ część zadań inwestycyjnych została przesunięta do realizacji na rok 2011, stąd przesunięto emisję obligacji na kwotę 2.950.000zł. na rok 2011.

